

KRYCÍ LIST NABÍDKY						
Veřejná zakázka						
Název:	NKP SHZ Horšovský Týn – sanace škod v zámeckém parku – likvidace popadaných dřevin					
Zadavatel						
Název:	Národní památkový ústav					
Sídlo:	Valdštejnské nám. 162/3, Praha 1					
IČO:	75032333					
Dodavatel						
Název:	Péče o stromy a zeleň s.r.o.					
Sídlo/místo podnikání:	Starý Klíčov 130, 34501 Mrákov					
IČO:	9755128					
DIČ:	CZ09755128					
Osoba oprávněná jednat za dodavatele:	xxxx					
Kontaktní osoba:	xxxx					
Email kontaktní osoby:	xxxxx					
Telefon kontaktní osoby:	xxxxx					
Bankovní spojení/číslo účtu:	296412345/0300					
Účastník je malý či střední podnik	malý					
O Veřejnou zakázku se uchází více dodavatelů společně analog. ve smyslu § 82 ZZVZ; identifikační údaje ostatních zúčastněných dodavatelů. Veškerá prohlášení učiněná ve formuláři nabídky činí účastník za všechny zúčastněné dodavatele						
Nabídková cena						
Název položky						
Položka	Jednotka	Počet kusů	Cena za jednotku v Kč vč. DPH	Cena celkem bez DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]	Cena celkem včetně DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]	
Odstranění dřevin padlých v loukách, včetně rozřezání větví štěpkování části větví, rozřezání větví na polena, rozřezání kmene na díly délky do 50 cm, úklid dřevní hmoty (štěpka na předem určená místa v parku, dřevo na předem určené místo v zahradnictví); stromy 1, 2, 3, 7, 8 a 9	ks	6	10 800,00 Kč	64 800,00 Kč	78 408,00 Kč	
Odstranění dřevin padlých do vody, vytažení z vody, dle možností vrácení kořenového balu na místo (z důvodu zpevnění břehu), včetně rozřezání větví štěpkování části větví, rozřezání větví na polena, rozřezání kmene na díly délky do 50 cm, úklid dřevní hmoty (štěpka na předem určená místa v parku, dřevo na předem určené místo v zahradnictví); stromy 4, 5 a 6	ks	3	10 800,00 Kč	32 400,00 Kč	39 204,00 Kč	
Vytažení dřevin z vody (potoka/rybníka)	ks	3	5 000,00 Kč	15 000,00 Kč	18 150,00 Kč	
Odstranění pařezů (frézování, vykopání)	ks	7	4 286,00 Kč	30 002,00 Kč	36 302,42 Kč	
Úprava terénu po pařezech (materiál na zahrnutí dodá správa parku)	kpl.	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč	
cena zahrnuje také likvidaci dřevní hmoty, přesuny hmot po areálu parku, zpracování dřeva - rozřezání na polena/kuláče						
Celková cena bez DPH za [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]					150 202,00 Kč	181 744,42 Kč
Celková nabídková cena bez DPH za dobu plnění [specifikujte dobu trvání, je-li relevantní]					150 202,00 Kč	
Osoba oprávněná jednat za účastníka						
Podpis oprávněné osoby	Dne	16.09.2024				
Titul, jméno, příjmení	xxxxx					
Funkce	Jednatel					